LICITAÇÃO, junto a empresa 29.583.841 JOSE ADSON DA SILVA SOUZA; CNPJ: 

29.583.841/0001-50, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS 

NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DO PODER LEGISLATIVO DE BOA SAÚDE/RN, 

no lote único no valor global de R$ 27.434,00 (vinte e sete mil e quatrocentos e trinta e 

quatro reais), conforma documentos acostadas nos autos do devido processo 

supramencionado. 

Boa Saúde/RN, 15 de agosto de 2025. 

Evaldo de Oliveira Gomes Brandão 
Vereador Presidente